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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2020/2021 - Afati i Shtatorit

Studenti

Adea Arianit Koci
Adelina Ragip Vllahiu
Agnesé Muhamet Mala
Agresa Naser Saraci
Albesa Fatmir Osmani
Albin Qazim Krasniqi
Andrra Veton Nurkollari
Ardian Ejup Azemi
Ardian Faik Morina
Ardian Prenk Nikolla
Armela Fatmir Hasanpapaj
Armend Hamdi Shagiri
Arta Hysni Gashi
Besiana Xhafer Aliu
Bjondina Besim Miftari
Bledar Selim Ademaj
Blerta Hajzer Zeneli
Dard Haxhi Kamberi
Dardan Naser Bujupi
Donat Labinot Sheremeti
Donjeta Fejzulla Smajli
Donjeta Aziz Azemi
Dren Qenan Qerimi
Drité Halil Gashi

Driton Hamit Seferaj
Edonita Naim Alshiqi
Egzona Naser Selimi
Elona Jusuf Kurt
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Juridik

Bagelor

Flutura Tahiraj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Kriminologji me penologji

Regjistri ID
160401100389
100401110467
150401110167
160401100352
150401120132
140401110442
160401100565
150401110070
170401100346
140401110711
170401100827
140401120388
160401100674
170401100156
160401100610
160401100476
150401110238
170401100377
160401100022
160401100019
150401110237
150401110024
160401100605
160401100005
150401120124
160401100821
150401110481
150401110083

Nota
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Eltina Alush Sedolli

Elza Shkelzen Ejupi

Ema Agron Devaja
Endorina Feti Gashi
Endrit Naser Durmishi
Eréblina Muhamet Musliu
Eriona Fehim Zekaj
Ermira Zajim Hoxha
Erodita Muharem Sulejmani
Erza Nehat Shehu

Etnik Fehmi Ajvazi

Fatjon Sejdi Blakaj
Fatlind Njazi Gashi

Fazli Fazli Hoxhaj

Feride Shyqgeri Feka
Fisnik Veton Berisha
Florina Mehmet Balija
Genta Besim Sylejmani
Gentrit Mehmet Parduzi
lliriané Miftar Dukolli
Jetmir Ramiz Bytygi
Kushtrim Imer Alija
Liridona Bislim Paloja
Lirika Nehat Berisha
Lirim Ramadan Gela
Loreta Sabit Plakigi
Luljeta Fari Daci
Marigona Driton Osmanaj
Marigona Nuhi Berisha
Marigona Ramadan Berisha
Melos Qazim Mulligi
Meriton Beké Berisha
Mirlinda Xhevdet Dérguti
Muhamet Xhevat Azemi
Muhedin Rafit Smaili
Qendresa Afrim Bivolaku
Rina Sylejman Jezerci
Rron Gani Sopi

Rudina Bahri Rashiti
Rukije Halil Kryeziu
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100489
170401100386
170401100518
140401110344
170401100453
170401100230
150401110340
150401110289
160401100547
170401100744
160401100647
160401100445
160401100018
170401100648
140401110511
140401110889
150401110578
150401110493
170401100317
140401110289
170401100370
170401100509
140401110075
170401100295
170401100171
170401100303
160401100206
156483
170401100134
160401100370
160401100508
150401120119
160401100473
140401110317
160401100189
170401100794
150401110409
160401100542
160401100641
140401110140
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

69  Shendrita Bajram Geci
70  Shkodran Halim Jakupi
71  Shkurte Azem Rrahmani
72 Shpend Mehmet Mulaj

73 Sibora Flamur Kadriu
74 Teuta Afrim Canolli

75 Teuta Jusuf Leci

76  Valdete Muhamet Kadriaj
77  Violanda Hysen Zeqiri

78 Vlera Bedri Uka

79  Vlera Mehmet Cogaj

80  Xhyltene Hysri Rexhepi
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160401100754
150401110353
157988
150401110309
170401100225
150401110130
170401100229
170401100492
140401120471
160401100797
160401100635
158356

Provimi mbahet mé daté: 10.09.2021

1-40, D1, 11:00
41-80, D2, 11:00
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